14/06/2022 10:54 SEI/IFMG - 1225366 - Resultado Final de Edital

file:///C:/Users/gizel/Downloads/Resultado_Final_de_Edital_1225366.html 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 28 DE 11 DE MAIO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL - PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, torna público o Resultado Final das Provas de títulos referente
ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, destinado à seleção de candidatos, para contrato como
PROFESSOR SUBSTITUTO para este Campus, por tempo determinado e conforme o que se segue:

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA
TÍTULO CLASSIFICAÇÃO STATUS

85843 Camila Amaral Pereira 46,5 1º Classificado

85725 Anselmo Carvalho 36,6 2º Classificado

85698 Alessandro Carlos da Silva Junior 25,0 3º Classificado

85539 Joema Setembrina Pinho Dias 24,0 4º Classificado

85810 Elaine Martins Ferreira 24,0 5º Classificado

85598 Kelly Guerra Martins 10,0 6º Classificado

85601 Robert Wagner Godinho Cabral 0,0 7º Classificado

85571 Harien Wlly M. de Andrade Desclassificado*

85565 Sirleny de Fátima Lopes Desclassificado**

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/06/2022

14/06/2022 10:54 SEI/IFMG - 1225366 - Resultado Final de Edital

file:///C:/Users/gizel/Downloads/Resultado_Final_de_Edital_1225366.html 2/2

( * ) - Conforme item 8.2.1.2 do Edital IFMG/SJE Nº 28/2022
( * ) - Conforme item 8.2.2, alínea d, do Edital IFMG/SJE Nº 28/2022

São João Evangelista, 14 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula, Diretor(a) Geral, em 14/06/2022,
às 10:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1225366 e o código CRC EE268794.

23214.000976/2022-96 1225366v1